
  Liceo Scientifico Statale Carlo CAFIERO 

 

_______________________________________________________________________________________________________________________ 
Liceo Scientifico Statale “C. Cafiero” – Barletta – Cod. Fisc. 81002290724 – Cod. Mecc: BAPS150007 – Cod. Univ.Fatt.El. UFZN4S 

Via Dante Alighieri, 1 - 76121 Barletta   Tel. 0883/531717 
www.liceocafiero.edu.it;     baps150007@istruzione.it;     baps150007@pec.istruzione.it; 

Barletta, data del protocollo 

 

IL DIRIGENTE SCOLASTICO 

 

CONSIDERATO che l’ufficio di igiene ha comunicato un possibile aumento  di casi di positività tra 

gli alunni delle classi terminali; 

CONSIDERATO il numero elevato dei docenti posti in quarantena; 

DECRETA 

• la prosecuzione della didattica a distanza in data 24 ottobre per tutte le classi ubicate nel plesso 

centrale. Le classi del Liceo linguistico ubicate nel plesso “Manzoni” svolgeranno regolarmente 

lezione in presenza. 

Inoltre, a seguito dell’Ordinanza n.397 del Presidente della Regione, si dispone che a partire da lunedì 26 

ottobre 2020 le attività didattiche delle classi prime e seconde siano svolte in presenza e che TUTTE le 

classi terze, quarte e quinte svolgano attività didattica in modalità remota. 

Le attività didattiche a distanza saranno svolte secondo quanto stabilito nel Documento approvato dal 

Collegio Docenti e visionabile sul sito dell’istituto attraverso il seguente link: 

https://liceocafiero.edu.it/wp-content/uploads/sites/186/documento-didattica-a-distanza-2020.pdf  

Si precisa che gli alunni diversamente abili, frequentanti il triennio, hanno la possibilità di frequentare in 

presenza, nonché gli alunni con bisogni educativi speciali. 

In merito, si invitano le famiglie a comunicare tempestivamente al docente specializzato o al docente 

coordinatore le esigenze didattiche di ciascun alunno, affinché possano essere attivate con massima 

flessibilità le risorse e le soluzioni più conformi. 

 

Addetto AA Ruggiero Porcelluzzi 

IL DIRIGENTE 

(prof. Salvatore CITINO) 

Firma autografa sostituita a mezzo stampa ai 

sensi dell’ art. 3, comma 2, D. Lgs. n.39 del 

1993 

Liceo Scientifico "C. CAFIERO" - C.F. 81002290724 C.M. BAPS150007 - 001 - AOO Segreteria

Prot. 0004559/U del 23/10/2020 15:51:08



  Liceo Scientifico Statale Carlo CAFIERO 

 

_______________________________________________________________________________________________________________________ 
Liceo Scientifico Statale “C. Cafiero” – Barletta – Cod. Fisc. 81002290724 – Cod. Mecc: BAPS150007 – Cod. Univ.Fatt.El. UFZN4S 

Via Dante Alighieri, 1 - 76121 Barletta   Tel. 0883/531717 
www.liceocafiero.edu.it;     baps150007@istruzione.it;     baps150007@pec.istruzione.it; 

 

Liceo Scientifico "C. CAFIERO" - C.F. 81002290724 C.M. BAPS150007 - 001 - AOO Segreteria

Prot. 0004559/U del 23/10/2020 15:51:08


